予　　　　　　選：　９月１３日（水）までに提出してください
もうひとつの本選：１１月１５日（水）までに提出してください

２０２３年　　月　　日

　全国高等学校パソコンコンクール実行委員会 御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　学　校　長　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　(空欄には学校名を記載)

実施報告書

　標記の件につきましては、本校教職員が監督者として立ち会い、プログラミング部門競技要項に基づき間違いなく公正に競技を実施しました。
記
１　実施競技　　　予選　・　もうひとつの本選　※どちらかを〇で囲む

２　チーム整理番号　　　チーム名
　　　Ｐ
　　　Ｐ
　　　Ｐ
　　　Ｐ
　　　Ｐ
　　　Ｐ
　　　Ｐ
　　　Ｐ
　　　Ｐ
　　　Ｐ

３　競技に立ち会った教職員名（監督者）

※全チーム分必ず記入してください。
※記入欄が不足する場合はコピーをご使用ください。
[image: ]
image1.png
NESBLE2023